f (Ego) Hugo presb. card. tit. s. Clementis (ss).

f Ego Arduinus presb. card. tit. s. Crucis in Hierusalem (ss).

f Ego Laborans presb. card. s. Mariae Transtiberim tit. Callisti ss.

t Ego Iac(inctus) diac. card. s. Mariae in Cosmedin (ss).

f Ego Rainerius (diac. card. s. Georgii) ad Velum aureura ss.

f Ego Iohannes s. Angeli diac. card. ss.

f (Ego) Matthaeus (diac. card ) s. Mariae Nouae (ss).

Dat. Viterbii per manum Dauferii S. R. E. subdiaconi, XIII.

kal. iulii, indictione XI III. anno dominice incarnationis MCLXXXI"\
pontificatus domni Alexandri papae III anno XXII.

a) JB\ an. 1180 A.

17.

Lucius III. crtheilt ein Privileg. Verona 1184 Septeniber t

Mise. Arm. XV t. 128 f. 346a {loses Blatt).

Adiuua nos deus salutaris noster.

Kgl. Uw. d. Witt. NMfcrieMra. PUlolog.-Uitor. Kluso. 1901. U.ft 1. 2
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(Ego) Lucius (III) catholice ecclesie episcopus (ss).

f (Ego) Theodinus Portuensis et s. Rufine episcopus (ss).

f (Ego) Henricus Albanensis a) episcopus (ss).

f (Ego) Theobaldus Ostiensis et Veletrensis *> (episcopus ss).

(f Ego) Iohannes (presb. card.) tit. s. Marci (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Mariae Transtiberim) tit. Callisti (ss).

(f Ego) Pandulphus (presb. card. basilice XII) apostolorum (ss).

f (Ego) Arditio (diac. card.) s. Theodori (ss).

f (Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Daraiani (ss).

f Ego Soffredus (diac. card. s. Mariae) in Via lata (ss).

f (Ego) Albinus (diac. card.) s. Mariae Noue, (ss).

Dat. Verone per raanura Hugonis S. R. E. notarii , kal. sep-

tenibris, indictione II, incarnationis (dominice) anno MCLXXXIIII,
pontificatus (uero dorani Lucii pape III) anno III0.

a) Albanus. b) Veliterinus.

18.

Lucius III. ertheilt der Kirche S. Stefano eu Verona ein Privileg.

Verona 1184 November 15.

Mise. Arm. XI t. 34 f.
68' [A] und Arm. V1U ord. II H f. 62

[B] aus dem Original.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Theodinus Portuensis et s. Rufinae sedis episcopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus (ss).

f Ego Theobaldus Ostiensis et Veletrensis episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

f Ego Laborans presb. card. s. Marie Transtiberim tit. Callisti (ss).

f Ego Willelmus Remorura archiepiscopus tit. s. Sabinae card. (ss).

f Ego Hubertus tit. s. Laurentii in Damaso presb. card. (ss).

f Ego Pandulphus presb. card. basilice ss. XII apostolorum (ss).

f (Ego) Ardicio diac. card. s. Theodori ss.

f (Ego) Gratianus ss. Cosmae et Damiani diac. card. (ss).

f (Ego) Soffredus (diac. card.) s. Mariae in Via lata (ss).

f Ego Albinus diac. card. s. Mariae Nouae ss.

Datum Veronae per manum Hugonis (S. R. E.) notarii, XVII. kal.

decembris, anno (dominice incarnationis) MCLXXXIIII, indictione

III, pontificatus (uero) domni Lucii pape III anno IUI0
.
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19.

Lucius III. crt/icilt der Kirche S. Pietro di Castello zu Verona

ein Privileg. Verona 1184 Dezember 1.

Arm. VIII ord. II 11 f.
62' „ex priuilegiis s. Petri in Arce

Veronae".

Ego Lucius catholice ecclesie episcopu9 (ss).

f (Ego) Theodinus Portuensis et sanete Rufine episcopus ss.

f (Ego) Heuricus Albanensis a
> episcopus (ss).

f (Ego) Theobaldus Ostiensis et Veletrensis episcopus (ss).

(f Ego) Iohannes (presb. card.) tit. s. Marci (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Callisti (ss).

(f Ego) Pandulphus (presb. card. basilice XII) apostolorum (ss).

f (Ego) Ardicio (diac. card.) s. Theodori (ss).

f (Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosraae et Damiani (ss).

f (Ego) Soffredus (diac. card.) s. Mariae in Via lata (8s).

f (Ego) Albinus (diac. card.) s. Mariae Noue, (ss).

Dat. Veronae per manum Hugonis S. R. E. notarii, kal. de-

cembris, indictione III, anno (dominice incarnationis) MCLXXXI1II,
pontificatus (uero) domni Lucii pape III anno IIItioW .

o) Albanus. 6) statt IIIL

20.

Lucius III. ertheilt der Kirche S. Maria dclla Ghiaja zu Verona

ein Privileg. Verona 1185 März 31.

Mise. Arm. XI t. 34 f. 58 [A] und Arm. VIII ord. II II f. 66 [B].

„Ex priuilegiis ecclesiae s. Mariae de Glonea (oder Ylonea =
Glarea nach Mittheilung Cipolla's) Veronae u

[B], — Offenbar am dem

Original.

Adiuua nos deus salutaris noster. Lucius papa III.

(Ego) Lucius catholice ecclesie episcopus (ss).

f (Ego) Theodinus Portuensis et sanete Rufine. episcopus (ss).

f (Ego) Henricus Albanensis episcopus (ss).

f (Ego) Theobaldus Ostiensis et Veletrensis episcopus (ss).

f (Ego) Iohannes (presb. card.) tit. (s.) Marci (ss).

f (Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Callisti (ss).

f (Ego) Hubertus (presb. card. tit. s. Laurentii in) Damaso 0) (ss).

a) tit. Damasi.

2*
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f (Ego) Pandolphus (presb. card. basilice XII) apostolorum (ss).

f (Ego) Albinus (presb. card.) tit. s. Crucis in Hierusalem (ss).

f (Ego) Melior (presb. card. ss. Iobannia et Pauli) tit. Paramachii (ss).

f (Ego) Adhelardus (presb. card.) tit. (s.) Marcelli (ss).

f (Ego) Ardicio (diac. card.) s. Theodori (ss).

f (Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

f (Ego) SofFredus (diac. card. s. Marie) in Via lata (ss).

f (Ego) Rollandus (diac. card. s. Marie) in Porticu (ss).

f (Ego) Radulphus (diac. card. s. Georgii) ad Velum au-

reum fc) (ss).

Dat. Veronae per manum Alberti S. R. E. presbiteri cardinalis

et cancellarii
,

pridie kal. c) april. , indictione III, anno (dominice

incarnationis) MCLXXXV, (pontificatus uero domni Lucii III pape)

anno IUP.

b) in Yelabro. c) B ; kal. fehlt in A.

8L

Urban III. ertheilt der Kirche S. Stefano eu Verona ein Privileg.

Verona 1185 Dezember 24.

Mise. Arm. XI t.34 f. 65 [A] und Arm. VIII ord. II II f. 72 [2?].

„Ex priuiiegiis eccl. s. Stepbani Veronae" [2?]. Offenbar aus

dem Original.

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Theodinus Portuensis et s. Rufinae sedis episcopus (ss).

f Ego Henricus Albanensis episcopus (ss).

t Ego Tbeobaldus Ostiensis et Veletrensis episcopus (ss).

f (Ego) Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

f (Ego) Laborans (presb. card.) s. Mariae Transtiberim tit. Callisti (ss).

f (Ego) Pandulphus presb. card. basilice ss. XII apostolorum (ss).

f (Ego) Albinus presb. card. tit. s. Crucis in Hierusalem (ss).

f (Ego) Melior presb. card. ss. Iohannis et Pauli tit. Pammachii (ss).

f Ego Adelardus tit. s. Marcelli presb. card. (ss).

f (Ego) Ardicio diac. card. s. Theodori (ss).

f (Ego) Gratianus ss. Cosmae et Damiani diac. card. (ss).

f (Ego) Soffredus (diac. card.) s. Mariae in Via lata (ss).

f (Ego) Rollandus s. Mariae in Porticu diac. card. (ss).

f (Ego) Petrus (diac. card.) s. Nicholai in carcere Tulliano (ss).

f (Ego) Radulphus s. Georgii ad Velura aureum diac. card. (ss).
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Datum Veronae per manum Transmundi S.R.E. notarii, IX. kal.

ianuarii, indictione IUI, anno (dominice incarnationis) MCLXXXV,
pontificatus (uero) domni pape Urbani III anno primo.

22.

Urban III. ertheüt der Kirche S. Pieiro dt Castdlo eu Verona

ein Privileg. Verona 1186 Februar 1.

Arm. VIII ord. II U f. 70l (ein von Panvinius herrührendes

loses Blatt), vgl. auch f. 72 : „ex priuilegiis s. Petri in Arce Veronae".

Urbanus III. Ad hoc (sie) domine leuaui animam meam.

Ego Urbanus (papa III) catholice ecclesie (episcopus ss).

(fEgo) Theodinus Portuensis et sanete Rufine. (episcopus ss).

(f Ego) Henricus Albanensis episcopus (ss).

(f Ego) Theobaldus Ostiensis et Velitrensis*0 episcopus (ss).

(f Ego) Iohannes (presb. card. tit.) s. Marci (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Callisti (ss).

(f Ego) Pandulphus (presb. card. basilice) apostolorum (ss).

f (Ego) Albinus (presb. card.) tit. s. Crucis (in Ierusalem ss).

(t Ego) Melior (presb. card. ss. Iohannis et Pauli) tit. Paramachii (ss).

(f Ego) Adelardus (presb. card.) tit. (s.) Marcelli ss.

(f Ego) Ardicio (diac. card.) s. Theodori (ss).

(f Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosme et Damiani (ss).

(f Ego) Soffredus (diac. card. s. Marie) in Via lata (ss).

f (Ego) Rolandus (diac. card. s. Marie) in Porticu (ss).

f (Ego) Petrus (diac. card. s. Nicolai) in (carcere) Tulliano (ss).

Dat. Verone per manum Transmundi S. R. E. notarii, kal. febr.,

indictione IUI, anno (dominice incarnationis) MCLXXXV, pontifi-

eatus (uero domni Urbani pape III) anno primo.

a) Veliternas.

28.

Urban III. ertheiU ein Privileg.

Verona 1186 Februar 27.

Arm. VIII ord. II H f. 80.

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Theodinus Portuensis et sanete Rufine sedis episco-

pus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus 88.

f Ego Theobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.
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f Ego Iohannea presb. card. tit. s. Marci ss.

| Ego Laborans presb. card. s. Marie Transtiberim tit. Calisti as.

t Ego Pandulfus presb. card. tit. XII apostolorum sa.

t Ego Melior preab. card. as. Iohannis et Pauli tit. Pagmachii sa.

f Ego Arditio diac. card. s. Theodori ss.

f Ego Rollandus s. Marie in Porticu diac. card. ss.

Dat. Verone per manum Transmundi (sancte) Romane ecclesie

notarii, III. kal. martii, indictione III, incarnationis <autem> domi-

nice anno millesimo centesimo LXXXV 0
,

pontificatus uero domini

Urbani pape DI anno I.

24.

Urban III. eriheilt der Kirche SS. Naearo e Cdso in Verona

ein Privileg. Verona 1186 Mai 17.

Arm. VIII ord. II II f.
72' und 84'.

„Urbanus III. SS. Nazarii et Celai Veronae".

Ego Urbanua catholicae ecclesiae episcopus 88.

(f Ego) Ioannes (presb. card.) tit. s. Marci (sa).

(f Ego) Petrus de ßono"> (presb. card.) tit. s. Susannae (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Callisti (ss).

(f Ego) Pandulfus (presb. card.) basilicae (XII) apostolorum (ss).

(f Ego) Albinus (presb. card.) tit. s. Crucis in Hierusalem (ss).

(f Ego) Melior (presb. card.) ss. Iohannis et Pauli) tit. Pammachii (sa).

(f Ego) Adelardua (presb. card.) tit. a. Marcelli (as).

(f Ego) Iacinctus (diac. card.) s. Mariae in Cosmedin (ss).

(f Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

(f Ego) Bobo (diac. card.) s. Angeli (ss).

(t Ego) Octauianus (diac. card.) ss. Sergii et Bacchi (ss).

(f Ego) Petrus (diac. card.) s. Nicolai in carcere Tulliano (ss).

(f Ego) Radulfus (diac. card.) s. Georgii adVelum aureura (ss).

Datum Veronae per manum Alberti S. R. E. preabiteri cardi-

nalis et cancellarii , XVI. kal. iunii, indictione IUI, incarnationis

dominice anno MCLXXXVP*, pontificatus (uero domni Urbani
pape III anno) primo.

a) alias Bonon. fügt P. hinzu. b) MCXXCVI.
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25.

Urban III. ertheilt der Kirche 8. Bartolomeo in Monte Scalocchio

unter dem Prior Petrus ein Privileg.

Verona 1186 Sqytetnber 25.

Mise. Arm. XI t. 34 f. 64 [A] und Arm. VIII ord. II II f. 78 [27).

Urbanu9 etc. Petro priori ecclesiae saneti Bartholomaei etc.

in perpetuum.

(Ego) Urbanus catholice ecclesie episcopus (ss).

t (Ego) Henricus Albanensis (episcopus ss).

f (Ego) Paulus Prenestinus (episcopus ss).

t (Ego) Iohannes (presb. card.) tit. s. Marci (ss).

f (Ego) Petrus de Bono presb. card. tit. s. Susannae (ss).

(f Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Calixti (ss).

(f Ego) Pandulfus (presb. card. basilice XII) apostolorum (ss).

(f Ego) AI bin iis (presb. card. tit. s. Crucis) in Hierusalem (ss).

(f Ego) Melior (presb. card. ss. Iohannis et Pauli) tit. Pammachii (ss).

(f Ego) Adelardus (presb. card.) tit. s. Marcelli (ss).

(f Ego) Iacintus (diac. card. s. Marie) in Cosmedin (ss).

(f Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosme et Damiani (ss).

(f Ego) Bobo (diac. card.) s. Angeli (ss).

(f Ego) Soffredus (diac. card. s. Marie) in Via lata (ss).

(f Ego) Rolandus (diac. card. s. Marie) in Porticu (ss).

(f ;Ego) Petrus (diac. card. s. Nicolai) in (carcere) Tulliano (ss).

(f Ego) Radulfus (diac. card. s. Georgii) ad Velum au-

reum fl)
(ss).

Dat. Veronae per manum Alberti S. R. E. presbiteri cardi-

nalis, VII. kal. oct. , indictione V, (incarnationis dominice) anno

MCLXXXVI, pontificatus (uero domni Urbani pape III anno) primo.

a) in Velabro.

26.

Urban III. ertheilt ein Privileg.

Verona 1186 September 26.

Arm. VIII ord. II H f. 77.

R. Ego Urbanus catholice ecclesie episcopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

-j- Ego Petrus de Bono presb. card. tit. s. Susannae (ss).

f Ego Laborans presb. card. s. Marie, Transtiberim tit. Cali9ti (ss).

Digitized by Google

24 P. Kehr,

f Ego Pandulfus presb. card. tit. XII apostolorum (ss).

f Ego Albinus presb. card. tit. sanct<j Crucis in Ierusalem (ss).

| Ego Melior presb. card. ss. Iohannis et Pauli tit. Pamraachii (ss).

t Ego Adelardus tit. s. Marcelli presb. card. (ss).

f Ego Iac(inctus) diac. card. s. Marie in Cosmydin (ss).

f Ego Gratianus ss. Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Bobo s. Angeli diac. card. (ss).

f Ego Soffredus s. Marie in Via lata diac. card. (ss).

f Ego Rollandus s. Marie, in Porticu diac. card. (ss).

f Ego Petrus s. Nicolai in carcere Tulliano diac. card. (ss).

f Ego Radulfus s. Georgii ad Velum aureum diac. card. (ss).

Dat. Verone per manum Alberti sancfoj Romane ecclesiae pres-

biteri cardinalis et cancellarii, VI. kal. oct., indictione V, incar-

nationis dominice anno MCLXXXVI, pontificatus uero domni Ur-

bani pape III (anno) primo.

27.

Gregor VIII. ertheilt der Kirche S. Stefano zu Verona ein Pri-

vileg. Fcrrara 1187 November 11.

Mise. Arm. XI t. 34 f.
65' [A] und Arm. VIII ord. II H f. 87 [B].

In B: „Ex priuilegiis eccl. s. Stephani Veronae".

R. Ego Gregorius catholicae ecclesiae episcopus ss. BV.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulus Praenestinus episcopus (ss).

f Ego Theobaldus Ostiensis et Veletrensis episcopus ss.

f (Ego) Petrus presb. card. tit. s. Susannae (ss).

f (Ego) Laborans (presb. card. s. Marie Transtiberim) tit. Callisti (ss).

f (Ego) Melior (presb. card.) ss. Iohannis et Pauli tit. Pamachii (ss).

f (Ego) Adelardus tit. s. Marcelli presb. card. (ss).

f (Ego) Iacintus (diac. card. s. Marie) in Cosmedin (ss).

f (Ego) Gratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

f (Ego) Oetauianus (diac. card.) ss. Sergii et Bacchi (ss).

f (Ego) Radulphus s. Georgii ad Velum aureum diac. card. (ss).

Dat. Ferrariae per manum Moysi Lateranensis canonici uicem

agentis cancellarii, V. id. nouembr., indictione VI a)
, incarnationis

dominice anno MCLXXXVII
,

pontificatus (uero) domni Gregorii

pape VIII anno primo.

a) V^J?.
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28.

Gregor VIII. ertheilt den Kanonikern von S. Frediano zu Lucca

ein Privileg. Parma 1187 November 28.

Mise. Arm. XI t. 34 f. 64 [A] und Arm. VIII ord. II H f. 86 [B].

Gregorius VIII. Dilectis filiis Io. (?) priori ecclesie s. Fridiani etc.

Ego Gregorius catholice ecclesie episcopus ss.

(f) Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Theobaldus Ostiensis et Veletrensis a) episcopus ss.

(f) Ego Laborans (presb. card. s. Mariae Transtiberim) tit. Calixti (ss).

(f) Ego Melior (presb. card. ss. lohannis et Pauli) tit. Paramacbii (ss).

(f) Ego Iacinctus (diac. card.) s. Marie in Cosmcdin (ss).

(f) Ego Gratianus (diac. card.) ss. Cosme et Damiani (ss).

(f) Ego Octauianus (diac. card.) ss. Sergii et Bachi (ss).

(f) Ego Radulfus (diac. card.) s.Georgiiad Velum aureumA) (ss).

Dat. Parmae per manura Moysi Lateranensis canonici uicera

agentis cancellarii, IUI. kal. decembris, indictione VI, anno incar-

nationis dominice MCLXXXVH, pontificatus uero dorani Gregorii

pape VIII anno primo.

a) Veliternus. b) in Velabro.

Clemens HL ertheilt dem Kloster Leritis ein Privileg.

Lateran 1180 Februar 13.

Arm. VIII ord. II H f.
3' und f.

08'.

„In fauorem monasterii s. Honorati Lirinensis insulq — Alitj

subscriptiones". — Am Schluß: „Illius signura est idem quod illud

in tuo libro".

Ego Clemens catbolicQ ecclesi? episcopus (ss).

(f) Ego Iohannes presb. card. tit. s. Marci (ss).

(f) Ego Laborans presb. card. tit. s. Mari<j Transtiberim tit. Ca-

listi (ss).

(t) Ego Pandulfus fl) basilice, XII apostolorum presb. card. (ss).

(f) Ego Albinus tit. 6) s. Crucis in Ierusalem presb. card. (ss).

(f) Ego Bobo c)
tit. s. Anastasia presb. card. (ss).

(f) Ego Alexius tit. s. Susann? presb. card. (ss).

o) Land. b) eccleai§. c) Bobue.
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(f) Ego Iacinctus* diac. card. s. Mari? in Cosmedin (ss).

(t) Ego Gratianus'* ss. Cosme, et Damiani diac. card. (ss).

(f) Ego Gerardus diac. card. s. Adriani (as).

(f) Ego Octauianus ss. Sergii et Bachi diac. card. (ss).

(t) Ego Gregorius diac. card. s. Marif in Porticu (ss).

(f) Ego Iohannes s. Theodori diac. card. (ss).

(f) Ego Bernardus s. Mari? Noue, diac. card. (ss).

(t) Ego Gregorius s. Marie, in Aquiro diac. card. (ss).

Datum Laterani per raanum Moysi S. R. E. subdiaconi uicem
agentis cancellarii , idibus feb., indictione VII , anno incarnationis

dominic§MCLXXXVIIl, pontificatus uero^ (domni)Cleraentispapelll

anno II.

d) Jacobus. e) Gratias. f) nostri.

30.

Celestin III. ertheiU den Kanonikern von S. Frediano m Lucca

ein Privileg. Horn S. Peter 1191 Juni 20.

Msc. Ann. XI t. 34 f.
73' [A] und Arm. VIII ord. IIB f. 113 [2?].

Celestinus III. Iohanni priori s. Fridiani in perpetuum etc.

Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus (ss).

f (Ego) Albinus Albanensis episcopus (ss).

f (Ego) Octauianus Ostiensis episcopus (ss).

f (Ego) Iohannes Prenestinus episcopus (ss).

f (Ego) Petrus (presb. card.) tit. s. Caecili^ (ss).

f (Ego) Petrus (prcsb. card. s. Petri ad Vincula) tit. Eudoxie, (ss).